Государственное бюджетное   дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 52
Колпинского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ
01.09.2025г.                                                                                                              № 87-0-25-АХ

[bookmark: _Hlk125557627][bookmark: _GoBack]О работе Совета по питанию на 2025-2026 учебный год

С целью осуществления контроля по питанию детей в 2025-2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Совет по питанию на 2025/20206 учебный год в следующем составе:

 Председатель: зам.зав. по УВР – Немсицверидзе О.В.
 Члены Совета: зам. зав. по АХР – Богданова Л.Р.
                           зам. зав. по АХР – Оськина Н.В.
                           повар – Кротова Н.В., Самсонова М.В., Комарова Е.А.
                           методист – Исаева М.А.
                           кладовщик (1) - Дигус Е.П.
                           кладовщик (2) – Кузнецова Е.В.
                           представитель родительской общественности – Ефимова Е.В.
                                                                                                          -  Воронина Т.С
                                                                                                          -  Маркова О.А.

2. Заседания Совета по питанию проводить 1 раз в квартал, согласно Плану работы и в соответствии с Положением о Совете по питанию ГБДОУ д/с № 52 Колпинского района Санкт-Петербурга.

3. Утвердить План работы Совета по питанию (Приложение 1), Положение о Совете по питанию ГБДОУ детский сад №52 Колпинского района Санкт-Петербурга (Приложение 2)

4. Общий контроль за организацией питания оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                                     Е.А. Хомич